
b
f, Á };t.| i] É, ť l{ * ři 0 il'l i { 1'í 4
řÁpAD $Č [s t{ i
U N lvFílÉ |TY
\i PLZf,il

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akadem ický r ok 20|2 /20|3

Bc. Roman Sterly

Podniková ekonomika a management

Podnikatelský plán internetového startupu a jeho
realtzace

Hodnotite| - vedoucí Jiří Vacek, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov étni ptáce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimiazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzad'aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

Nn
tr
Tn
T
!
Tn
T
Tnn
I
T
T
T

|  234xnnn
XT!!
XNDf
XTNN
!XNT
XNTtr
TXNT
TXNN
XNT!
XDNN
XTTN
NNNT
XTTT
TTN!
trXDDxnnn

X
!
D

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práce je na FEK ojedinělá v tom, že autor popisuje za|oženívlastního intemetového startupu. Při
zpracovéni podnikatelského plánu používáv poslední době tychle se rozvíjejícího nástroj. ''plátnu
podnikatelského modelu (Business Model Canvas)'', kteý byl upraven do-tiv. ''lean canvas'!
vhodného pro webové projekty. Tento nástroj podporuje vytvoření názomépředstavy projektu a
vyťvoření výchozí prezentace projektu potenciálním investorům formou ''elJvator piich''. V následující
části práce jsou představeny podnikatelské modely pro segment sportovní ch zařízěnia segment



.  tÁ t iU t1n tXÚ ru0 rť l lC}íA
p zAPÁD0ČtsxĚ

u i| |vři{u ITY
v t}i.iř.il

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

sportovních ťýmůje představena marketingová strategie a strategie vstupu na nový trh a jsou uvedena
data pro první měsíce provozu portálu, finanční p|án apersonální zajištění provozu.
V oblasti' ve které se autor pohyboval, neexistuje ustálená ěeská terminologie, cožse v práci obcházi
častým výskýem původní anglické terminologie, která nemusí by.nazasvěcenému čtenáři zcela
srozumitelná, na druhé straně se tím pŤedchénipřípadným zmatkům způsobeným neadekvátními
předkaldy.
Na základě zptacovaného podnikatelského planu se podďilo ziskatprvní investice a autor práce se
v současnosti snaží o získání dalších investoru.
Vzhledem k časové naročnosti spojené s rozběhem nového startupu autor pod časovým tlakem
nem|áďa| některé formální náležitosti spojené s dokončenímaodevzdáním práce,celkově však
hodnotím jeho přístup pozitivně a práci považuji za ve|ice přínosnou právě proto, že vychazi z přímé
vlastní zkušenosti autora, který se odhodlal k samostatnému podnikáni, což jemezi studenty FÉK stále
ještě výjimka.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Proč jsou výhody uvedené na str. 44, 57 charakterizovany jako neférové? V čem spočívá jejich
neférovost?
2. Existuje strategie B pro případ nepříznivého vývoje?

V Plzni, dne 9.5.2013 Podpis hodnotitele

/,p4Í!,8

Metodické poznámky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/a do Portílu zČt.l a odůvodněte niŽe při odůvodněni
^ klasifrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň., Sťučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení pri obtra3obe _ dvě až iti otázky .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozenÁní originálu).


